ff

ESTADC oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA

I ' l I U nu

TERMO DE HQMOLOGACÃC

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Assistência Social, na
pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF de 11°
427.110.883~91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mdddlidddd PRECAC ELETRÔNICO Ns 002/2021 - SAS, ddjd dbjetd éz SELECAC os
MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
AQuIsIçAo os CÊNI-:Ros ALIMENTÍCICS oIvERsoS. AGUA MINERAL,
VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROIETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS,
DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE
ASSISTÊNCIA SCCIAL - SUAS, VIABILIZANIIC As FAMÍLIAS E molvínuos A
GARANTIA os DIREITOS E Acesso As PoLirICAS PÚBLICAS SCCIAIS
III-:sENvoLvIoAS PELA SECRETARIA os ASSISTÊNCIA SoCIAL, DESTE MUNICÍPIO,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO
DE REFERÊNCIA, DO EDITAL, referente ao exercício de 2021, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRÕNICC Ns 002/2021 - SAS.

MORADA NOVA - CE, 23 de março de 2021.

._ cf ,.f'_»'-","'.I-".-

ANÉCREVTIINA oIRAo
SECRETÁRIA os ASSISTENCIA SoC|AL

PREFEITURA MUNICIPAL os MCRADA NovA

PFIEEFEITUFLA MUNICIPAL DE MCFIADÀ NCVA
AV. MANCEL CAETRC, NC. TEE - CENTFIC -- NICFIADA NCVA - CEARA- CEF 529-4D.Í.'IDl.TI
CNPJ OT 782 E40.~'üOO1 DO -CCF OE SEO *IT1-4 E MAIL' Iioltacaomntäoutlook com br

r._,n¬- [Ig Ese

.mr-'l
¬-I"'l'l

Í, ão?